atendimento de Equoterapia a pessoas com deficiência e/ou necessidades específicas, 
conforme plano de trabalho em anexo. Projeto: Passo Amigo – Equoterapia. 

2. DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 

2.1. A Administração Pública repassará a OSC o valor total de R$ 73.000,00 (setenta e três 
mil reais), a ser efetuado em 8 (oito) parcelas mensais, sendo a primeira do valor de R$ 
39.750,00 (trinta e nove mil e setecentos e cinquenta reais) e as demais no valor de R$ 
4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta reais),  conforme cronograma de desembolso, 
constante no Plano de Trabalho anexo a este Termo de Fomento.  

2.2. As despesas decorrentes deste Termo correrão pela seguinte dotação orçamentária: 

Órgão: 12 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social